
    

Appellsak nr. 5 – 2025 Erlend Rennesvik 

 

Appellkomitéen, Tormod Haugnes (leder), Lars Borge-Andersen og Lars Erik Aas, avsa 5. september 2025 

kjennelse i ovennevnte appellsak. Appellmøtet ble holdt den 4. september 2025 i Hestesportens Hus, Bjerke 

travbane, Oslo. Rådslagning og stemmegivning ble foretatt i enerom. Det var ikke tid til å ferdigskrive kjennelsen 

denne dag, og kjennelsen ble derfor ferdigskrevet 5. september 2025 av lederen og forelagt de øvrige 

medlemmer for korrigering og/eller godtagelse ved korrespondanse over e-post. 

Det ble avsagt slik 

 

Kjennelse: 

 
I fjerde løp på Bjerke Travbane 28. august 2025, med en førstepremie på kr 40.000,-, kjørte Erlend Rennesvik 
hest nr 9, A.V.´s Shannon. Banedommernemnda reagerte på kjøringen på oppløpet (ureglementert driving) og 
de skriver i Rapport fra dommernemnden: 
 
«Kusk/Rytter er ilagt bot stor kr. 3000,- for å drive hest/ponni på ureglementert måte, jf.§ 10-5, kode 185.   

Kjøre-/rideforbud er ilagt f.o.m. 11.09.2025 t.o.m. 15.09.2025.  

Dommerkommentar: 3. gang i perioden.» 

Erlend Rennesvik appellerte avgjørelsen ved mail av 3. september 2025.  Her anførte han: «Jeg Erlend 
Rennesvik vill Appellere boten/utelukkelsen som jeg fikk den 28.8.2025 i løp 4 på Bjerke. 
jeg er sterkt uenig og syns straffen er for stor.» 

Rennesvik har i appellen ikke anmodet om muntlige forhandlinger. Appellkomitéen ser heller ikke behov for det 
da bevisbildet er meget oversiktlig. 
 
Banedommernemnda har i sin utvidete rapport av 3. september 2025 anført bl.a. følgende:  
«På oppløpet, dvs. fra utgangen av siste sving og til mål, driver Erlend Rennesvik sin hest med tømmene ovenfra 
og ned 12 ganger. De fleste av drivingene gjøres med begge tømmer samtidig. 9 av disse drivingene tildeles 
hesten ca. fra markeringen for 100 meter igjen til mål, og til ca. 20 meter før mållinjen, dvs. en distanse på 
omtrent 80 meter. Over denne distansen drives hesten med en slik intensitet at den ikke gis anledning til å 
respondere før den drives på nytt.» 
 
Under møtet ble RD-videoen avspilt. 
 



Appellkomitéen bemerker: 

Appellkomitéen tiltrer fullt ut banedommernemndas beskrivelse av faktum. Videoen viser klart, tydelig og 
uomtvistelig hva som skjer over hele oppløpet. Det rammes klart av bestemmelsen om ureglementert driving og 
vi står ikke overfor et grensetilfelle for hva den bestemmelsen skal ramme. 

Når det gjelder reaksjonsfastsettelsen hitsettes følgende fra banedommernemndas utvidete rapport:  

«For Erlend Rennesvik som i 2024 kjørte 423 løp er gjentakelsesperioden for driveforseelser 6 uker regnet fra 
dagen etter siste forseelse innenfor samme kategori. Rennesvik har innenfor siste 6 uker forut for løpet på 
Bjerke blitt sanksjonert for ureglementert driving (straffekode 185) følgende ganger:  

Biri 2.august 2025  

Momarken 26.juli 2025.  

I begge disse tilfellene ble Rennesvik sanksjonert med både bot og utelukkelse, som følge av at forseelsene var 
tredjegangs gjentakelse innenfor hans gjentakelsesperiode. Tilfellet på Bjerke utgjør altså det tredje i rekken der 
Rennesvik sanksjoneres med utelukkelse for en driveforseelse grunnet gjentakelse.» 

Rennesviks gjentatte overtredelser av denne alvorlige sanksjonsbestemmelsen viser en respektløs holdning 
overfor løpsreglementet, overfor sine konkurrenter og ikke minst overfor hestene. At overtredelsene har skjedd 
i storløp, eller i kvalifisering til storløp, gir en klar indikasjon på hva som foranlediger slik kjøring. Det er derfor 
nødvendig å reagere strengt når slike kvalifiserte overtredelser inntreffer. Banedommernemnda har ilagt en bot 
og utelukkelsestid i tråd med sanksjonsnormens minimumssatser for tredje gangs overtredelse i 
gjentagelsesperioden. Etter appellkomitéens oppfatning bør en også ved utmålingen ta hensyn til at kusken har 
begått ytterligere overtredelser selv om disse lå mer enn seks uker tilbake i tid. Dette er ikke sagt som kritikk av 
banedommernemnda, men som et signal om hvordan banedommernemdene skal forholde seg til slike saker ved 
landets travbaner i fremtiden. Men siden appellkomitéen har behandlet denne saken uten muntlig 
forhandlinger og en eventuell skjerpelse av straffen ikke har vært forelagt Rennesvik til uttalelse, velger vi ikke å 
skjerpe boten/utelukkelsestiden.  

Appellen blir dermed å forkaste. 

Siden appellen er avgjort før tidspunktet for start av utelukkelsen, samt forut for innmeldingsfristen til løp som 
skal avvikles i banedommernemndas fastsatte utelukkelsestid, blir det ikke gjort endringer for utelukkelsestiden. 

Avgjørelsen er enstemmig. 

 

S L U T N I N G : 

 

Appellen fra Erlend Rennesvik forkastes. 

 

Lars Borge-Andersen   Tormod Haugnes  Lars Erik Aas 

 

Siden saken ikke ble endelig avgjort under selve appellmøte, men fullført ved korrespondanse på e-post, har 

utkast til avgjørelsen vært sendt de øvrige medlemmer i e-post, og de øvrige medlemmer har i e-post bekreftet 

at de godkjenner avgjørelsen og dens utforming. 

Tormod Haugnes 


